CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO 745/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador  Leonardo Rodrigues da Silva Neto
 Presidente da Câmara  Municipal de
ARAGUARI-MG

                                                 Senhor Presidente:

O Vereador a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o plenário na forma regimental,
o envio de oficio de pêsames á família de Fernando Leal da Cunha, ocorrido no dia 27/02.

 Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das Sessões, em 03 de Março de
2022.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
 Vereador proponente

APROVADO P/ __15___VOTOS
REPROVADO P/___-___VOTOS
DEFERIDO                          (  -  )
Sala das sessões, em 03/03/2022

		2022-03-16T21:54:04-0300

		2022-03-16T21:54:13-0300

		2022-03-16T21:54:20-0300

		2022-03-16T21:54:31-0300

		2022-03-16T21:54:40-0300